お取引先各位

2023 年 10 月吉日

セイコータイムクリエーション株式会社

タイムシステム・FA 事業本部

KT／JT／DT シリーズ・マルチタイミングオプション品

メーカー希望小売価格改定のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社製品につきまして、製造工程の合理化・省力化や経費の削減を進めることで、価格維

持に努めてまいりました。しかしながら、原材料費、製造、物流に関わる費用全般の高騰により、内

部努力のみによる吸収の範囲を超えたため、誠に心苦しい限りではございますが、2024 年 4 月 1

日より価格改定を実施することとなりました。

 お取引先様におかれましては、事情ご賢察の上、ご理解を賜れば幸いです。

 今後とも変わらぬご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定実施日】 2024 年 4 月 1 日 受注分より

【対象製品と内容】 KT／JT／DT シリーズ・マルチタイミングオプション品

※対象製品および改定内容は添付リストをご参照ください。

以上

 2023年10月2日
セイコータイムクリエーション株式会社

KT／JT／DT シリーズ・マルチタイミングオプション品 価格改定 対象製品一覧表
※ 2024年4月1日受注分より価格改定

シリーズ 製品名 型番
現⾏価格
（税抜）

改定価格
（税抜）

 スポーツカウンター KT-601 99,000 109,000

 シューティングタイマー KT-401 149,000 156,000

 柔道タイマー JT-701 115,000 135,000

 デジタルタイマー DT-40 60,000 65,000

 スタンド KT-011 33,000 46,000

 KT-401用卓上スタンド KT-022 8,000 12,000

 KT-KT連動ケーブル80m KT-041 29,000 32,000

 外部⼤⾳量ブザー BZ-050 32,000 35,000

 KT-601用ワイヤレスリモコン KT-601RC3 5,300 10,000

 DT-40用キャリングバック DT-01 9,500 11,000

 DT-40用ワイヤレスリモコン DT-40RC2 4,400 10,000

 電源ケーブル(5m)付アダプタ KT-ADP01 8,000 10,000

 ⼊⼒拡張ユニット EX-2000 104,000 110,000

 PS〜CT間連動ケーブル(10m) B-01 21,000 23,000

 PS〜CT間連動ケーブル(20m) B-04 28,000 31,000

 PS〜CT間連動ケーブル(30m) B-05 35,000 39,000

 PS〜CT間連動ケーブル(50mドラム付) B-08 66,000 73,000

 PS〜CT間連動ケーブル(100mドラム付) B-09 100,000 110,000

 CT〜ST間連動ケーブル(10m) B-02A 24,000 26,000

 CT〜ST間連動ケーブル(20m) B-06A 29,000 32,000

 CT〜ST間連動ケーブル(30m) B-07A 36,000 40,000

 CT〜ST間連動ケーブル(50mドラム付) B-10A 69,000 76,000

 CT〜ST間連動ケーブル(100mドラム付) B-11A 104,000 114,000

KT／JT／DT

シリーズ

マルチタイミング
システム